



75  
आज़ादी का  
अमृत महोत्सव

## केन्द्रीय वक्फ़ परिषद्

(अल्पसंख्यक कार्य मंत्रालय, भारत सरकार)

दूरभाष संख्या: 011-29562146-47

फैक्स: 011-29562137

वेबसाइट: www.centralwaqfcouncil.gov.in

ई-मेल: secycwc.wakf@nic.in

adm@wakf.gov.in



केन्द्रीय वक्फ़ भवन  
पी-13 व 14 पुष्प विहार,  
सेक्टर-6, साकेत,  
फैमिली कोर्ट के सामने,  
नई दिल्ली - 110 017

मिसल सं० 14(1)/2022-सी० डब्ल्यू० सी०

दिनांक: 15 जुलाई, 2022

विषय: केन्द्रीय वक्फ़ परिषद् (सीडब्ल्यूसी), साकेत, नई दिल्ली के कार्यालय में स्टाफ़ कैंटीन के लिए ठेकेदार हेतु निविदा मंगाये जाने के समय अवधि को बढ़ाने - के संबंध में।

दिनांक 21 जून, 2022 के समसंख्यक नोटिस के क्रम में, केन्द्रीय वक्फ़ परिषद् (सीडब्ल्यूसी), साकेत, नई दिल्ली के कार्यालय में स्टाफ़ कैंटीन के लिए ठेकेदार हेतु निविदा मांगा गया था, जिसकी अंतिम तिथि 15.07.2022 थी, कुछ प्रशासनिक कारणों से उक्त टेंडर / निविदा की अंतिम तिथि 25.07.2022 (सोमवार) तक बढ़ा दी गई है।

अन्य सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

(अब्दुल रशीद मीर)

सहायक प्रशासनिक अधिकारी

**Sub: Extension of tender for inviting contractor for Staff Canteen in the office of Central Waqf Council (CWC), Saket, New Delhi - Regarding.**

In pursuance of the notice of even number dated 21<sup>st</sup> June, 2022, tender was invited for Staff Canteen in the office of Central Waqf Council (CWC), Saket, New Delhi, the last date of which was 15.07.2022, due to some administrative reasons, last date of the said tender has been extended up to 25.07.2022 (Monday).

All other terms and conditions will remain unchanged.

(Abdul Rashid Mir)

Assistant Administrative Officer